30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES DE VERACRUZ

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2021

Fecha:

10/MAYQ/2021

Rubros de Ingresos

INGRESO

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1}

2

(3=1+2)

4

(8)

6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Frestacihn de Servicies yO trosingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financlamientos

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

2,964,640.82

0.00

2,964,540.82

0.00

2,964,640.82

TOTAL

0.00

0.08

0.00

2,964,540.82

2,964,540.82

Ingresos excedentes

2,964,640.82

Estado Analifco de ngresos
Por Fuente de Financiamiento

INGRESOQ

Estimado

Amptiaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1

@)

3=1+2)

“)

&)

®=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Imguestos
Cuctas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la olaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Piiblicos de ios Poderes Legislativo y Judicial,

de los Organcs Auténomos y del Secr Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Guotasy Aportaciones de Seguridad Social
I gresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Serviclos y Otros Ingresos
Transferencias, Asigna ciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

0.00
0.00

0.00
0.00

0.5
0,00

0.00
2,984,640.82

TOTAL

0.00

0.00

0.00

2,964,540.82

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE £ OS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONANSARILIDAD DEL EMISOR |
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30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Fecha: 10MAY0/2024
CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES DE VERACRUZ
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2021
INGRESO
Rubros de Ingresos ) Ampliaciones y . , .
Esfimado Reducciones Madificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) 2) (3=1+2) 4 (5) (6=5-1)
Imptiestos
Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Meforas
Derechos
Productos
Aprovechamientos
ingresos por Ventas de Bienes, Prestaciind e Serviclos yO trosingresos 0. 0.00 0.00 0.00 0.00 000
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados dela
Colaboracién Flscal y Fondos Bistintos de Aportaciones
Transt erencias, Asignaciones, Subsidios y Subveniciones, Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.0 2.964,640.82 2,964.540.82 2.964,540.82
Ingresos Derivados de Financiamientos
TOTAL 0.00 0.00 0.00 2,964,640.82 2,964,540.82 206464082
Ingresos excedentes
Estado Analiico de Ingresos INGRESO
. R Ampliaciones y
Por Fuente de Financiamiento Estimado Reducciones Medificado Devengado Recaudado Diferencia
)] 2 B=1+2) ) %) (6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutive Federal o Estafal y de los Municipios
impuestos
Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social
Contribucicnes de Mgoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derlvados de la ol aberacion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Aslgnaciones, Subsidics y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Enfes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresas por Ventas de Bienes, Prestaciin de Servicios y Otres Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias, Asignaclones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubllaciones 0.00 0.00 0.00 2,964,540.82 2,964,640.82 2,964,540.82
Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento
TOTAL 0.00 000 0.00 2964,540.82 "g,954,540.82 \E 29645402
Ingresos excedentes Vo L
"BAJXD PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADCS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE COR RECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR %
ELABORD VERIFICO 7 AUTORIZO
MJSD\ADMINISTRATIyO ENCARGADADELDEPTO. ADMINISTRATIVO COCRDINADO
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

ACUMULADQ AL MES DE ABRIL. DE 2021

DE LA ORGANIZACION: 000000000 A LAORGANIZACION 999999999

HOJA: 1

Fecha: 10/MAY/2021

CJOSE ROGELIO RUZ VAZQUEZ..

ANALISTA ADMINISTRATIVO . JEFA DEL DEPTO. ADMINISTRATIVO

#’EEONGM]CA FTE. FTO ONCEP -
I 1130000 TRANSF, ASIGNACIONES Y DONATIVOS CORR: RECIB, $,000,000.00 9,000,600.00 0.00 0.00 0.00
i 1182000 DEL SECTOR PUBLICO 9,000,000.00 9,000,000.00 0.00 e 0.00 0.00
| 1182001 PROVENIENTES DEL GOBIERNO FEDERAL 9,600,000.00 9,000,000.00 0.00 0.00 0.00
1182001110121 NO EXISTE FUENTE DE FINANCIAMIENTO 8,000,000.00 9,000,600.00 ﬁ,/ﬂ’ﬂ 0.60 0.00
~JELABORO, VERIFICO
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